
泡特 第 ５１６号 

令和７年６月２５日 

各市町村教育委員会教育長 

各中学校長          宛 

各教育事務所長 

各県立特別支援学校長 

                              沖縄県立泡瀬特別支援学校 

                                 校  長 岩﨑 政志 

                                    （公印省略） 

 

令和８年度 沖縄県立泡瀬特別支援学校 高等部志願前相談の実施について 

 

 時下、貴職におかれましては、ますますの御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動に対しご理解とご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、次年度本校へ入学志願を考えておられる方々は、「志願前相談」を 11 月末までに受けることが

必須となっています。 

つきましては、下記の通り志願前相談を開催しますので貴管下関係職員並びに保護者に対しご周知下

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １ 実施期間   令和７年９月２２日（月）～9 月２９日（月） 

 

   ２ 実施時間   別紙（令和７年度 泡瀬特別支援学校高等部志願前相談 実施要項）記載 

※ 上記日程で参加が困難な場合は個別に相談に応じます。 

 

   ３ 実施場所   沖縄県立泡瀬特別支援学校 高等部棟１F 相談室（１F 玄関横） 

 

   ４ 対 象    障害種 肢体不自由 

            学区（本校通学区）の中学 3 年生（志願者）及び保護者 

※ 原則として志願者も参加となります。 

※ 志願者は身体障害者手帳のコピーを志願前相談当日に提出して下さい。 

※ 新たに診断書を取得される場合は、取得前に入試担当までご相談下さい。 

 

＊感染症拡大防止のため、発熱等風邪症状等のある場合はご遠慮いただきますようご理解 

ご協力をお願い致します。         ■問い合わせ■ 

                         沖縄県立泡瀬特別支援学校 高等部 

                         担当：川平泰 仲村紀子  

                         TEL：098-932-7584 FAX：098-933-0797 


